é)if

JALISCO

Jalisco

ESTADO: 14 - JALISCO
CICLO ESCOLAR: 2023-2024
MUNICIPIO: 14093 - TEPATITLAN DE

MORELOS

LOCALIDAD: 140930223 - PEGUEROS

CP:

TIPO DE LOCALIDAD:

MARGINALIDAD:

LOCALIDAD INDIGENA:

#

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA
PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR
LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14DJN0247B - SOR JUANA INES DE LA CRUZ
DOMCILIO: PRIVADA SOR JUANA INES DE LA CRUZ
MODALIDAD:

DIRECTOR: HORACIO VILLALVAZO JIMENEZ

TURNO: MATUTINO

TIPO DE APOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:

CENTRO DE DISTRIBUCION:

TOTAL BENEFICIARIOS: 90

MENUTRE: SI

NOMBRE COMPLETO
JESUSDAM

ABRAHAM B A
SEBASTIANC P
MARISSAC G
MARIAECP
PAOLACP
JOSEFCR
AMAYAACM
MARLENE C M
REGINAC M
DIEGOCM
ALAN C C
VALERIAD P
BRUNODC
NAOMI F F
AYLINF P
ADRIANAF |
LUCASMFM
ELISAGGS
JUANJG S
NATALIAG C
ANELGC
KENIAG C
JOSEAGG
IVANJG L
DAYELINZ G P
VALENTINA G J
GORETIG L
MONSERRAT G M
DAMIAN G M
ABIGAIL G M
AITHANAG R
JOSEAGG
IVANNA G G
LEANDRO G J
ESTEBAN G P
MARIAJ GV
ABRIL I D

XIMENA IR
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

NOMBRE COMPLETO
ELIAMTIG

MAURICIO I G
CLAIREAIL
ABRAHAM D J G
EDGARALP
MOISES L L
BRUNODLD
WENDY L G
NICOLAS L M
ISAACLP
VALERIAG M A
HECTORM G
ESTHELAM G
LIAM M G
VANIAM G
ROMAN M M
MATEO M M
GAELDMN
PABLO M R
KEYLAMG
OZIELM G
AMAIAMMC
CAMILAM C
OSCARIMG
SOFIAG ML
RICARDO M M
GRETTELGMN
ERICKNC
SANTIAGO N D
DIEGOO O
ALEXP G
JULIAND P D
CAMILAP G
ULISESP G
XIMENAY P |
ESPERANZAY P R
ROGELIOPC
AXELGRG
EMILIOR G
SAMANTHARB
PABLOIRJ
MARCOS R G
MAYRASRJ
GUSTAVORD
ANGELSS G
LUCIANAS G
DAYANNA M SV

DELANEY SV

Fecha de impresién: 2024-02-08 11:04:14

2/3



88

89

90

NOMBRE COMPLETO
PABLO U |

SANTIAGO U P

ANTONIETAG VP
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